
新疆和静（巴音布鲁克）民用机场工程特种车设备采购（六标段：清水车、
污水车、行李拖斗、行李拖车、客梯车、行李传送车、叉车、手推客梯车）

招标公告
 
 

（ E6500003901004690001）
 
 
一、招标条件

本 新疆和静（巴音布鲁克）民用机场工程特种车设备采购（六标段：清水车、污水车、行李拖斗、行李拖车

、客梯车、行李传送车、叉车、手推客梯车）（招标项目编号：E6500003901004690001）已由中国民用航空

新疆管理局批准，项目资金来源为 财政，招标人为和静县巴音布鲁克民用机场建设管理有限责任公司。本项目已

具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况和招标范围

1．招标项目所在地区：新疆维吾尔自治区

2．项目规模： 清水车1辆、污水车1辆、行李拖斗15个、行李拖车2辆、客梯车2辆、行李传送车2辆、叉车1

辆、手推客梯车2辆。

3．招标内容与范围：

本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的

标段1

标段（包）编号：E6500003901004690001001

标段（包）名称： 新疆和静（巴音布鲁克）民用机场工程特种车设备采购（六标段：清水车、污水

车、行李拖斗、行李拖车、客梯车、行李传送车、叉车、手推客梯车）

招标范围： 清水车1辆、污水车1辆、行李拖斗15个、行李拖车2辆、客梯车2辆、行李传送车2辆、

叉车1辆、手推客梯车2辆。

三、投标人资格要求

1．企业资质要求：1.1投标人必须为具备本项目履约能力的中华人民共和国境内正式注册并具有有效的独立

法人资格的制造商或代理商； 1.2拟供清水车、污水车、客梯车、行李传送车、手推客梯车须是在中国民用航空

局官网上已通告的设备； 1.3投标人如为代理商须具有拟供货物制造商针对本项目出具的唯一专项产品代理授权

书（一个制造商对同一品牌同一型号的设备，仅能委托一个代理商参加投标。制造商参与投标的，不得再授权代

理商。各投标人在开具专项产品代理授权委托书时须向设备制造商咨询了解相关信息，因此原因而造成报名不成

功的责任由投标人自行承担）； 1.4企业信誉要求：投标登记时未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

列为失信被执行人； 1.5与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标

。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标

项目投标； 1.6本项目招标不接受联合体投标。

2．项目负责人资质要求：/

3．投标其他条件：/

4．本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

1．获取时间： 2023年03月14日到 2023年03月20日

2．获取方式：2.1 请投标人于2023年 3月 14日12:00至2022年3 月20日19:00（法定公休日、法定节假日除



外），在乌鲁木齐新市区迎宾路新疆机场（集团）有限责任公司3号办公楼二楼209室购买招标文件，或请投标人

于2023年 3月 14日12:00至2022年3 月20日19:00（法定公休日、法定节假日除外），在民航专业工程建设项目

招标投标管理系统下载招标文件，并于递交投标文件的截止时间之前购买纸版招标文件，并以纸版招标文件为准

。 2.2 招标文件每标段售价1000元，技术资料等售价 /元，售后不退。 2.3 邮购招标文件的，需另加手续费（含

邮费）100元。招标人在收到邮购款（含手续费）后 2日内寄送。

3．招标文件费用：1000.0元

五、投标文件的递交

1．递交截止时间： 2023年04月13日11:00

2．递交方法：2.1投标文件递交地点为乌鲁木齐市水磨沟区准噶尔街299号益民大厦5楼（新疆维吾尔自治区

政务服务和公共资源交易中心）。 2.2逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，

招标人将予以拒收。 2.3逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

六、开标时间及地点

1．开标时间：2023年04月13日11:00

2．开标方式：线下

3．开标地点：乌鲁木齐市水磨沟区准噶尔街299号益民大厦5楼（新疆维吾尔自治区政务服务和公共资源交

易中心）

七、其他公告内容

7.1报名资料：营业执照、唯一专项产品代理授权书、信用中国网站截图、中国民用航空局官网通告、企业法

人代表人身份证明及其法定代表人授权委托书及被委托人身份证以及法定代表人或其委托代理人联系方式（手机

、电话、传真以及电子邮箱等）。注：所有报名资料复印件加盖公章，以一个PDF格式上传。 7.2资格审查方法

：资格后审。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为:中国民用航空新疆管理局

九、联系方式

招 标 人：和静县巴音布鲁克民用机

场建设管理有限责任公司

招标代理机构：新疆达峰建设项目管理有

限公司

地 址：
地 址：新疆乌鲁木齐市天山区人民路446

号南门国际城D3栋5层1号

联 系 人：吕二帅 联 系 人：徐辉

电 话：13999349341 电 话：13325530540

电子邮件： 电子邮件：
 

2023年03月14日

招标人或其招标代理机构： （签章）


